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Drejtoria Pér Buxhet Dhe Financa
Zyra e Tatimit neé Proné 05 Wr.00./2023 Ot. 15/.09 /2023

Né mbéshtetje té nenit 23, pika 1 té Ligjit Nr. 06/L-005 pér Tatimin né Pronén e Paluajtshme me géllim
té realizimit té interesit publik lidhur me tatimin né pronén e paluajtshme :

NJOFTIM

Njoftojmé té gjithé Tatimpaguesit se afati i fundit pér pages ,éshté data 30.09.2023, pér Késtin e dyte.
Pagesa e bere né afat ligjor, mundéson lirimin nga kamata dhe dénimi 2023.

Mirépresim ardhjen e juaj, dhe bashképunimin tuaj!

Degan 15.09.2023 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Zyra e Tatimit né Proné
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